
Na temelju članka 14. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(„Narodne novine“, broj 16/19.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine 

Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18. i 7/21.), Općinsko vijeće 

Općine Lanišće na sjednici održanoj dana 9. rujna 2021. godine donosi 

  

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda na 

području Općine Lanišće  

 

 

 1. U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda na području 

Općine Lanišće (dalje: Povjerenstvo) imenuju se: 

 

1.  
Aleksandar Čendak, za predsjednika, 

 

2.  
Anton Šverko, za člana, 

 

3.  
Saša Aleksić, za člana. 

 

 2. Mandat članova Povjerenstva traje do završetka tekućeg mandata Općinskog vijeća Općine 

Lanišće. 

  

 3. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 

županije. 

 

KLASA: 013-03/21-01/08 

URBROJ: 2106/02-01-02-21-1 

Lanišće, 9. rujna 2021. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 

 

 

 


